TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru
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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTupa, EkatepuHb6ypr, Pabouunx Ynuua, 12 000

Mpopatb unu Caatb  ApeHja

Tvn Kesaptupa

lNopon EkaTepuHbypr

MeTpo MpocnekT KocMOHaBTOB
Ynuua Pabouunx Ynuua

Homep noma
Kon.Bo koMHar
dtax
STaKHOCTb
Martepvan poma
Mnowapb o6wan

Mnowaab >xunan

71a

2

2

2
BnoyHbin
48.5
29.4

Caam 2-KOMHATHYIO KBapTMPY, Ha ANUTENbHbIN CpoK. 2-6ankoHa. TB, XxonoannbHUK, CTMpanbHas MaliunHa,
NnanTa, yTior, NMbl1€COC, KYXOHHbIN KOMbalH, TalMep Ha MMKPOBOJTHOBKE €CTb, JTaMNo4Yyka B XON0AU/IbHUKE
(paboTaeT), an1eKTpo YanHMK, AOMaLWlHME Tano4yku. ApeHaHas nnata = 12 000 p/mec. + K/Y AreHTcTBaM He
6ecrnokounTb!!!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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